15.258,26 
TOTALE VARIAZIONE IN AUMENTO                 €. 116.979,99 

A termini delle vigenti disposizioni e per le motivazioni esposte in premessa 

D E C R E T A 

Art. 1 È aumentato l’impegno, già assunto con DDG n. 2092 del 09/12/2024, di €. 116.979,99 (euro 

centosedicimilanovecentosettantanove/99) per il progetto la rimodulazione del progetto  
“EASY GO 2” - Rafforzamento delle attività di programmazione, attuazione, sorveglianza, 
controllo, valutazione e chiusura del Pr Sicilia FESR 2021/2027” sul PR Sicilia FESR 
2021/2027 – Priorità 7 “Preparazione, gestione e attuazione, sorveglianza e controllo,